
Čech, Pavel

[Poděkování]

In: Čech, Pavel. Francouzsko-české vztahy v oblasti překladu (1945-1953). Vyd. 1. Brno:
Masarykova univerzita, 2011, pp. [5]

ISBN 9788021054660

Stable URL (handle): https://hdl.handle.net/11222.digilib/124136
Access Date: 16. 02. 2024
Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to digitized
documents strictly for personal use, unless otherwise specified.

Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University
digilib.phil.muni.cz

https://hdl.handle.net/11222.digilib/124136


 

Tato studie je upravenou verzí disertační práce obhájené 7. září 2009 na Filozofi cké fakultě 
Masarykovy univerzity v Brně. Děkuji tímto prof. PhDr. Petru Kylouškovi, CSc., za obětavý přístup, 
který mi při jejím psaní věnoval. 

Dík vyjadřuji i všem ostatním, kteří mi umožnili uskutečnit dílčí výzkumy, seznámili mě s řadou 
cenných informací nebo přispěli svou radou a připomínkami. Jsou jimi zejména Karol Bílek, Alena 
Nosková, Petr Christov, Daniel Řehák, Aleš Zach, Jaroslava Svobodová, Markéta Kulhánková, Kateřina 
Drsková, Miroslava Novotná, Tereza Křinková, Stanislava Fleischmannová a Petr Fleischmann.

Poděkování patří také pracovníkům brněnské Moravské zemské knihovny, pražské Národní knihov-
ny, Ústřední knihovny Filozofi cké fakulty Masarykovy univerzity v Brně, Divadelního ústavu (Praha) 
a archivářům z Památníku národního písemnictví (Praha, Staré Hrady), Národního archivu (Praha) 
a Archivu ministerstva zahraničních věcí České republiky (Praha). 

Za pomoc při konečné grafi cké úpravě textu děkuji Pavlu Křepelovi.

 

Věnuji mamince a Jaromírovi.

frcz_vztahy_2011.indd   5frcz_vztahy_2011.indd   5 26.4.2011   10:14:0226.4.2011   10:14:02



frcz_vztahy_2011.indd   6frcz_vztahy_2011.indd   6 13.4.2011   12:04:2213.4.2011   12:04:22


